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REEMBOLSO DE CAJA CHICA 31 MAYO 2021 i

FECHADE  |CODIGO DE  [omJETO DE o SUB TOTAL Jisv. :TdTAL EN
No. |DOCUMENTO ORG. GASTO No.DOCUMENTO PROVEEDOR DESCRIPCION | - 'MLEMPIRAS
1 /sy ] 33700 81640 HANCO OF TLCIDENTE AUTENTICA COLEGIT DF ARTEADIS - _ |soooo
2 Z/0s/20% ooy 33700 081550 HANCE OF DCCIRENTE TIMBRE ‘ . ) L1.00
3 |l2/05/209 o 23700 11290808 BANCO OE TCEIDERTE PAPEL NTTARTAL 120.00
4 |26/057020  [iom 3370 701934 BANCD OF OCEIDENTE TIHBRE _ 1.0a
5 [8/5200 oo 33700 purszs BANCA DE DECIOENTE PAPEL NITARIAL L20.00
B |26/57200 ooy 32700 4027082 1500.00
| BANCO OF DCCIDENTE AUTENTIEA COLERID 0 ARDGADDS
7 1957709 11} 36330 85000 DETALLES D CONSTRUCCION, .08 | FISCALIA BENERAL OF £ . L5.874.00 187360 . (lR6978p
REPUBLICA/MEMORAND FER-BO4-207,
TOTAL 582400 |iR73Eg 17739 60
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MINISTERIO

PUBLICO

REPUBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS PARA TRAMITE DE REEMBOLSO FONDO DE CAJA CHICA

DIRECCION DE ADMINISTRACION REEMBOLSO #7 FECHA: 2021

Fecha Codigo Objeto del Valor sin
No Factura | No Factura/ Recibo Organizacién Gasto Proveedor Concepto LS.V 1.8.V Descuento Total

1 21/04/2021 000-001-01-00003808 1002 21200 Rolando Chavarria Agua Potable{cisterna) 800,00 800.00
2 22/04/2021 000-002-01-0001754% 1001 31100 Barbacoa Express Alimentos para personas 4182.61 637.39 4810.00
3 28/04/2021 S/N 1001 25100 Servicio de Transporte " Taxi 100.00 100.00
4 27/04/2021 000-001-01-06002783 1001 21200 Transca Agua Potable(cisterna) 1200 1200.00
5 30/04/2021 _000-001-01-00005540 1001 35200 Ofiservi Almohadilla para sellos 286,95 43.05 330.00
6 03/05/2021 ) 000-001-01—08385893 1001 39200 Larach Y Cia ) Archivadores Leltz 339.13 50,87 350.00
7 04/05/2021 012-002-01-00384250 1001 35200 Utiles de Honduras Borrador para pizarra 89.65 13.45 103.10
8 04/05/2021 _003-001-01-00801475 1001 23500 Emporio Desinfectante 95.00 95.00
9 07/05/2021 | 004-002-01-00541862 1001 3111 Ya Mart Agua purificada 96,00 96.00
1001 21200 Transca Agua Potable{cisterna) 1200 1,200.00

1001
TOTAL 9,124,.10
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PUBLICO

ARFdmLICA K HONDURAS

: MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O Ll QUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula 10/05/2021 Reembolso No. 2

No. Factura Fii:f:fa O:‘C‘;;ﬁifiifin ng;(:ode Proveedor Concepio VT?;I‘H AN Total
1 1804 0810112021 8101 36800 |[Cerrejeria Perez Copia de llave 50.00 7.50 57.50
2 2612202 18/01/2021 §101 39600 jAgencia La Mundial Brida, Llavin doble 880.87 132,13 [,013.00
3 29121 21/01/2021 811 39600 |Sunceramicas Ceramica 33x60.5 450.79 67.61 518.40
4 26642 22/01/2021 8101 39600 [Comercial Pefia de Oreb Colima y Lima 161.00 24.00 185.00
5 2632171 01/02/2021 8101 39600 ([Agencia La Mundial Clavo, Taco Nylon 224.13 33.62 257175
6 1468483 03/02/2021 8101 39600 |Agencia La Mundial Llavin pelota 146.96 22.04 169.00
7 1075629 03/02/2021 8101 39600 jAgencia La Mundial Dimer con placa 222.61 33.39 256.00
8 87956 04/02/2021 8101 39600 |Paper Depot Pediluvio 350.65 52.60 403.25
9 1470775 05/02/2021 8101 39600  |Agencia La Mundial Extension y Broca 55.65 8.35 64.00
10 233073 08/0212021 8101 39600 |Agencia La Mundial Ltave para favamano 151.30 22.70 174.00
TOTALES 2,693.96 403.94 3,097.90




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA
Oficina: Administracién Regional Danli, El Paraiso

s

sdng

NVINISTERIO

P PUBLICO

HERTRLIGA B HONDPURAS

Fecha: 28 de mayo de 2021

N? de reemhoiso: 3 - 2021

Mano de obra de cambio de
ALEXIS GUSTAVO : .
1 000-001-04-00000110 8-abr-21 8601 23200 | CADA VARELA kit banda tiempo, banda de 1.850.00 1.850.00
accesorios al vehiculo 4013
2 |104-007-01-01829733 20-abr-21 8601 31100 |MAXIDESPENSA Botes con agua 1.158.40 L.158.40
DUNIA LIZETH REYES (Gastos de alimentacion en
3 20-abr-21 8601 31100 | T nro gira de exhrumacion L,600.00 L600.00
LUIS FERNANDO (Gastos de alimentacion en
4 20-abr-21 8601 31100 | e 2 AL BIVAR gira de exhumeoion L600.00 1.600.00
JOSE DEMETRIC CERRATO {Gastos de alimentacion en
5 20-abr-21 8601 31100 oo o gira do exhumasion 1.600.00 L1600.00
6 |003-001-01-00005355 21-abr-21 8601 23200 |CAR STORE Armado de llanta 14348 1652 1.50.00
7 |104-008-01-01816849 21-abr-21 8601 31100 |MAXIDESPENSA Agua embotellada 1.137.00 1.137.00
8 |000-001-01-00017434 23-abr21 8601 PLASTICOS DANLI Basurero 1226.09] 133.91 1.260.00
9 [000-002-01-00007204 23-abr-21 8601 23200  |MULTISERVICIOS VILLELA |Reparacion de llanta 186.96] L13.04 L100.00
10 1104-004-01-01837033 23-abr-21 - 8601 39100 |MAXIDESPENSA Azistin, baygon en aerosol L525.74]  L18.56 1.544.30
11 |000-001-01-00014235 26-abr-21 8601 23200 |LUBRICENTRO ROMERO  |Armado de llanta 1.50.00 1.50.00
12 [004-001-01-00209694 26-abr-21 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO |Botellones con agua 1.300.00 1.300.00
13 002-002-01-00218071 28-abr-21 8601 35200 i fP ELERIA DON QUUOTE  \; o101 de alcohol. 123391 135.09 1.269.00
14 1003-001-01-00005404 29-abr-21 8601 23200 |CAR STORE A lincado, armado y L513.04| L7696 1.590.00
: balanceo de llanta
15 {002-002-01-00050923 3-may-21 8601 35800 [TIENDA AGROPECUARIA M_: ar?ig:g{fa’a bomba de 1.120.00 L120.00
OTE . .
16 |002-002-01-00219801 5-may-21 8601 39200 g‘P ELERIA DON QU Boligrafos borratinta 1.198.00 1,198.00
17 ]004-001-01-210086 5-may-21 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO _ |Botellones con agua 1.300.00 1300.00



18 |104-007-01-01832512 6-may-21 8601 31100 |MAXIDESPENSA Refies. | agua 133087  L7.43 1.338.30
embotellada y galletas .
19 (002-002-01-00221662 10-may-21 8601 39500 EZAPELERIA DON QUUOTE Cajas de mascarrillas 1.225.00 1225.00
SERVICENTRO ESSO EL 1/4 de aceite para el
20 |000-003-01- -may-
00916170 10-may-21 8601 35650 DORADO vehiculo 4013 1.106.96 L16.04 L123.00
Reparacion de una puerta
JAVIER ALEXIS de la oficina de la en
21 -may-
12-may-21 8601 21490 COLINDRES MEDINA cargada de Auxiliar de L.200.00 L200.00
archivos
2 Yardas de cadena, un
22 (001-001-01-03481839 13-may-21 8601 36920 |AL RASHID eslabon,una argolla y dos L85.04 L12.76 197.80
tacoficher
23 1002-002-01-00222467 13-may-21 8601 39200 ;?PELERIA DON QUIIOTE Encudernado grueso 129.57 14.43 L.34.00
24 1004-001-01-00210184 14-may-21 8601 31100  JAGUA DEL VALLECILLO  |Botellones con agua 1.270.00 L270.00
SERVICENTRO ESSO EL Combustible para incinerar
25 |000-003-01-00922253 18-may-
8-may-21 8601 35610 DORADO droga L365.63 L365.63
26 {002-002-01-00224217 20-may-21 8601 39600 ;?PELERIA DON QUUOTE 1 Mouse L103.48; L1552 L119.00
CASA AGROPECUARIA LA [Insecticida para zancudos y
27 1000-001-01-00010116 20-may-
may-21 8601 35460 BENDICION plaga de ratones L1,250.00 L1,250.00
SERVICIOS Tnstalacion de paquete d
28 1000-001-04-00001575 20-may-21 8601 24600 [PROFESIONALES EN N 1;’ | fﬁz’:q“e e ae L350.00 1350.00
COMPUTACION (SEPCOM)} ’
29  [046-003-01-00914470 21-may-21 8601 39500 [FARMACIA SIMAN Bolsa\de algodén 133.09 1.4.96 138.05
\ TOTALES| 1.8,892.26] 1.245.23 1.9,137.49
b = "ED%%_ENDURAS !
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2% MINISTERIO
%ﬁ PUBLICO
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracion Regional San Pedro Sula Fecha 10/05/2021 Reembolse No. 4

No, Factura F};ii:fa O’C_';Z{:i‘;g%n Og:::ode Proveedor Conceplo Vc}.:‘;r; n 1SV Toital
i 813 10/02/2021 8101 38600 |Ferreteria Los Payines Tornilio ¥ clavo 434.50 65.17 499.67
2 234599 23/02/2021 8101 39600 |Agencia La Mundial Tenaza y Swith 421.74 63,26 485.00
3 93904 2410212021 8101 39600 |Ferreteria Zummar Caja electrica y Segueta 107.74 16.16 123.90
4 2667711 24/02/2021 8101 39300 |Agencia La Mundial Cable electrico 71217 106.83 819.00
5 205399 2410212021 8101 38600  [Cemcol Comercial Hilo de corte 1000.72 150.11 1,150.83
i} 249434 241022021 8101 39600 {Friopartes Kit de tuberia 886.96 133.04 1,020.00
7 2669195 2510212021 8101 39600 |Agencia La Mundial Brochas de pintar 260.87 39.13 300.00
8 629 25102/2021 8101 38300 {Ferreteria Los Payines Tubos fluorescente 32W 1261.00 189.15 1,450.15
9 94167 26/02/2021 8101 39600  (Ferreteria Zummar Polea de hierro 7589.20 113.88 873.08
10 2450 26/02/2021 8101 24900 {Asecoin Recarga de extintores 460.00 69.00 529.00
11 262966 2710212021 8101 39600 |Agencia Global Switch y Tomilio tabla 113.04 16.96 130.00
12 2712 01/03/2021 8101 24900 |[Jojasa Multiservicios Reparacion de aire 1000.00 150.00 1,150.00
13 2676728 02/03/2021 8101 39500 |Agencia La Mundial Tornillo para tabla yeso 163.91 23.09 177.00
14 90025 02/03/2021 8101 39600 (Paper Depot Pedituvio 224.77 33.72 258.49
15 616031 03/03/2021 8101 37500 |Femosa Cubeta de masilla 330.77 49.62 380.39
16 563848 10/03/2021 8101 38600 [Femosa L{avin de pelota 381.74 57.26 439.00
TOFALES 1,276.38)  9,785.51
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJ4 CHICA

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 10/05/2021 Reembolso No, 5

No. Faciura Fiiiﬂfn Ocﬁ:jif;:;i‘n Olg;::ode Provesdor Conceplo V‘ﬁ;’}f” LS.V Total
7 Varios 12/02/2021 811 27110 |Concasionaria Vial Pago de peaje 114.78 17.22 132.00,
2 Varies 1810212024 8101 27110  |Concesionaria Vial Pagp de peaje 114.78 17.22 132,00
3 563191 03/03/2021 8101 39600  |Ferreteria Montecriste Lifa para madera 13.04 1.86 15.00
4 59782 03/03/2021 810 38600 |Madecsa Masilla tabla yeso 382.61 57.39 440,60
& 62113 04/03/2021 8101 39600 iMaderera Ef Pinar Poste de carga 1252.18 187.83 1,440.01
& 2679918 0410372021 8101 39600 |Agencia La Mundial Repisa y Escuadra 314.78 47.22 362,00
7 2679840 0440312021 8101 35600 [Agencia La Mundial Lima plana y Navaja 392.17 58.83 451.00
g 21114 04/0312021 8101 35600  [Distribuidora de Barrifes Garrafon de B Gal, 200.60 0.00 200.00
g 62114 04i03/2021 8101 39600 |Maderera El Pinar Soleras, Tomillos 517.39 77.61 595.00
10 2681104 04/03/2021 8101 39600 |Agencia La Mundial Tomillo 1abla yeso 213.04 31.96 245.00
i1 1102230 0810372021 8101 39800 |Agencia La Mundial Llavin carrcjo ¥ Tiera 321.04 34,86 356,00
12 20638 10/03/2021 811 38600 |Paper Depot Pediuvio 449.56 67.43 516.98
13 8008593 1210372021 8101 2120¢  |Aguas de San Pedro Agua Potable 231.02 0.00 23182
14 67343 1310312021 8101 37500  |Ferreleria Nueva Amistad Cemento gris 35.13 b5.88 45.00
15 2076305 1510312021 81t 39600  |Agencia La Mundial Ciavo y manguera 85.43 1282 98.25
16 603799 16/03/2021 8103 39600 iFerrel. La Nueva Comercial Tubao drenaje #4 113.04 16.96 130.00!
17 603724 1610372021 8103 38600 |Ferref. La Nueva Comercial Rustica 2X2X10 369.57 55.43 425.00
18 206834 1710312021 8101 35656 {Cemcol Comercial Aceite dos tismpo 197.37 29.61 226,98
19 2078529 1710312021 8103 39600 |Agencia La Mundial Cuchara y Cadat 7813 11.87 91.00]
20 604334 18/03/2021 8103 38600  {Fermel. La Nueva Comerciat Lamina tabia yeso 461.74 58.26 531,00
21 2080855 19/03/2021 8103 39600 |Agencia La Mundial Lija, Cuchara y Plana 268.26 40.24 308.50
22 9504 22/03/2021 &10% 38600 |Poiarizados Circunvalacion Bomas 260.00 30.00 230,00
23 2707293 2210312021 8101 39300 |Agencia La Mundial Transfcfmdor 305.22 4578 351.00
24 2715137 26103312021 8101 39800 |Agencia La Mundial Caja eie\ilrica y Pulidor 86,96 13.04 100.00;
25 1030 31/03/202% 8101 24900  [Mimer Becnil Velasquez Mantenimknlo Piscina 1500.60 0.00 1,500.00
TOTALES \ 8,222.23 930.50 %,152,74
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

Oficina Administracion Regional San Pedro Sula 21/05/2021 Reembolso No. 7

No, Factra FFaecj::fa Of;:::izzin ngi(:ade Proveedor Concepto Vi{;r;in LSV Total
1 201771 22/04/2021 8101 38600 |Paper Depot Candado, Contramarco 946,43 141.96 1,088.39
2 148821 2310412021 8101 39300  [Coel Betonera 30A 110.00 16.50 126.50
3 2762306 26/04/202% 109 39600 |Agerxia La Mundial Agarradera para caric 241.74 36.26 278.00
4 670 26/04/2021 8101 39300 |Ferreferia Los Payines Tubos 32 wgtts 1302.20 185.33 1,497.53
5 2763847 27/04/2021 8101 39300 jAgencia La Mundiat Terminal para bateria 73.91 11.09 85.00
6 2764023 27104{2021 8101 39600  [Agencia l.a Mundial Tape elctrico y Caja 83.61 14.09 108.00
7 926876 2910412021 8101 ., 38600  |Comercial Linc Valvula pars oasis 90.00 13.50 103.50
8 208305 2910412021 8101 39600 |Cemcol Comercial Cinturen de deble porte 1044.71 156.71 1,201.42
9 1031 30/04/2021 8101 24900  [Nimer Deonil Velasquez Mantenimiento Piscina 1500.00 0.00 1,500.00
70 1803 03/05/2021 8101 24800 |[SSP Elecironica Reparacion de pantalla 950.00 142.50 £,092.50
11 2744 04/05/2021 8101 24900 |Jojasa Mulliservicios Revision de central aire 1300.00 195,00 1,495.00
12 27768759 05/05/2021 8101 39600  jAgencia La Mundial Valvula y adaptador 343.04 51.46 394.50
13 2776391 05/05/2021 8101 39800 |Agencia La Mundial Adaptador macho 304 0.46 350
14 678 05/056/2021 8101 38300 (Ferreteria Los Payines Tubos :‘52 watts 1302.20 195.33 1,497.53
TO'E'ALI.\'{S 9,301.18 L170.1%  10,471.37
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDATION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: MEDICINA FORENSE REGIONAL SPS. FEGHA:  26/04i2021 REEMBOLEQ N7 §05-2001

v S " ™ o - . B * - F N 0
NY | FAGTURA FECHA GODIGO UE, OBJETO PROVERDOR COHCEPTO VALOR LBV, TOTAL
_ FACTURA ORGM@_ZAQ!O?‘@ DEGABRTO _ e BN LS.V,
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. MINISTERIO
 PUBLICO

REPOBLICA DL HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL, FECHA: 6 de maye del 2021 REEMBOLSO N°; 4
No. Fecha Codigode | Objefo del
corr. | Faclura factura _ |organizacion gasto Proveedor Concepto Subtotal [15% 1.S.V. |Total
1 925F  15/4/2021% 8301 21200 |Deserel, Inversiones S. de R.L. Pago por el suministro de agua purificada {mes de marzo) ,247.00 1,247.00
6301 1,566.00 1,566.00
2[30883/35884 171412021 8301 35650 [Tecnicentro Liantisur Pago por la compra de aceite 791.3, 118.7 910
35650 Pago por la compra de acelte para diferenciaf 408.7 61.3 470
30600 Pago por la compra de filire de acelfe 104.35, 15.65 120
3 30025  21/4/2021 8301 24900  [Tecnicenira Ulantisur Pago por la rebulacidnde frencs 13043 19.57 150
4 184945 21/4/2021 8301 39200 Accesorios para computadoras y Oficinas S.A Pago por la compra de folder de manila tamario oficio 484,95 72,74 557.69
5 465891]  22/4/2021 8301 21200 _ jEmpresa Aguas de Choluleca, S A. de C.V. Pago por el suministro de agua potable (mes de marzo) 486 486
8 465815]  22/472021 8301 21200 _|Empresa Aguas de Gholuleca, S.A. 08 C.V, Pago por el suministro de agua potable {mes de marzo) 900.4 900.4
7 179511]  22/4/2021 3301 35610 _ |Senvicentro Puma Choluleca Pago por la compra de gasolinara para incineracian de droga 896.67 806.67
8 6585]  22/4/2021 8301 24900  Jimp. Y Encuadernacién Nueva Choluteca, S. de  |Pago por el encuademado de Manual ds investigacién Crim. 150 22.5 172.5
9 1141860]  23/4/5021 8302 21200 |Embotelladora de Sula, 5.A. Pago por el suminisiro de agua purificada (mes de abril) 383 363
i0 2320 23/4/2021 8302 30300 _JFemaleria FERREMARC Page por fa compra de un bombille y una Bmpara 182.61 27.39 210
11 16201) 23442021 8301 38200 |Computadoras y Servicios, S. de R,L. de C.V. Pago por la compra de una linta para impresera CANON 391.3 58.7 450
12 121]  26/4/2021 8302 24900  |Erlin Gémez Dominguez Pago por instalacion de programas basicos, Office, antivirus, 500 500
13 31046 271412021 8301 35650 Tecnicentro Uantisur Pago por la compra de acelte 1,034.78 155,22 1,490,00
38500 Pago por [a compra de filfro de aceite \
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO \ 8,637.49 551.77] 10,485.26
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% MINISTERIO

RErialich AL fONALRAN

&, ¢ PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

N° de reemboiso: 03-2021

Fecha: 20 de Mayo de 2021
1 ]000-001-01-00000088 | 22-feb-21 890 SERVICIOS ELECTRICOS Y
5 2300 M o ONES MONDRAGON MANTENIMIENTO Y REPARACION A/C DE 12,000 BTU 1150000 L0.00 L1.500.00
2 |000-001-01-00000980 | 22-feb.21 8905 23300 |SERVICIOS ELECTRICOS Y REPARAGION POR FUGA DE AGUA EN BOMBA DE
CLIMATIZACIONES MONDRAGON AGUA - 1L800.00 L0.00 L800.00
3 [000-001-01-00000082 | 22-feb-21 8905 23390 |CLIMATIZACIONES MONDRAGON REPARACION A/C 24,000 BTU L500.00]  LO.00 L500.00
4 |000-003-01-00039094 | 8-mar-21 8903 23390 |ELECTROMOTOS UNIVERSAL COMPRA DE BATERIA PARA PLANTA ELECTRICA Leee57| L1044 11.000.01
5 |001-001-01-00081780 8-mar-21 8903 23200 |LLANTILANDIA SDERLDECYV COMPRA DE FILTRO DE ACIETE TOYOTA 7079 L130.43 L18.57 1.150.00
6 [001-001-01-00082016 | 15-mar-21 8905 23200 |LLANTILANDIA SDERLDECYV MANTENIMIENTO CAMBIO DE ACEITE TOYOYA 2808 1110435 116565 L1.270.00
7 _|000-001-01-00-011382_ | 16-mar-21 B902/8903/8904 39100 |PROMEC SDERLDECV COMPRA DE MASCARILLAS [1,500.00] _ L0.00 [1,500.00
g8 |000-001-01-00028624 | 18-mar-21 8802
36530 | SUMINISTROS FERRETEROS EMANUEL |COMPRA CANDADO La348|  L652 150.00
8 |SN 17-mar-21 8905 25100 |TESTIGO PROTEGIDO PAGO DE ALIMENTACION L120.00]  LO.0O L120.00
10 SN 22-mar-21 1 8905 25100 |EDDY GERARDO CRUZ VELASQUEZ  |BASTOS DE HOSPEDAJE 1800.00|  L0.00 L800.00
11 IS/IN 22-mar-21 8905 25100 |EDDY GERARDO CRUZ VELASQUEZ GASTOS DE ALIEMNTACION L300.00 L0.00 1.300.00
12 |000-001-01-00011849 23-mar-21 8902 23200 |LLANTERA Y TAQUERIA MAJANO 01 CAMBIO Y 2 PARCHOS TOYOTA 6866 L110.00 L16.50 L126.50
13 |s/N 25-mar-21 8502 25100  |MARVIN ORLANDO MENDOZA CRUZ GASTOS DE HOSPEDAJE L280.00 LO.0D 1280.00
14 [001-001-01-00008139 | 25-mar-21 GASTOS DE HOSPEDAJE OSCAR RODRIGUEZ
mar- 8902 25100 HOTEL PLAZA MILENIUM ARGUIJO 1 235.29 L4471 1.280.00
15 J001-001-01-00008142 mar- GASTOS DE HOSPEDAJE MARVIN ORLANDO
Zomar2l] B2 25100 JHOTEL PLAZA MILENIUM MENDOZA L235.28] L4471 1.250.00
16 |0D1-001-01-00008143 -mar- GASTOS DE HOSPEDAJE OSCAR RODRIGUEZ
Zo-mar2i| 8902 25100 |HOTEL PLAZA MILENIUM ARGUWO L235.20] L44.71 28000
17 |S/N 12-abr-21 8005 25100 {1 UIS ANTONIO CALIX MARTINEZ GASTOS DE ALIMENTACION 1180.00 L0.00 L180.00
18 1001-001-01-000082 abr- GASTOS DE HOSPEDAJE JOSE WILMER BUSTILLO
44 | 26.abr-21 8903 25100 |4oTEL PLAZA MILENIUM MOLINA 123520  L44.71 (280.00
19 |sm 27-abr-21 8903 2510p | WILMER FRANCISCO MARQUEZ GASTOS DE TRANSPORTE
GONZALES ? L600.00]  LO.00 L600.00
20 |S/N 27-abr21| 8903 25100 |WILMER FRANGISCO MARQUEZ O% DE HOSPEDAJE
GONZALES GAST 1280.00]  LO.0G L280.00
P, S TOTALES 1.10,058.89 L517.62 L10,576.51
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' R B ot INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE ¢
0F|CINA ADM!NISTRAC!ON REG!ONAL s RE. - UE GAJA CHICA

TIPO DE FONDO: FONDG DE CAJA CHICA REEMBOLSO No, ; 606/2021

v : o coDiG DE o T ] - y o

' "‘cw“‘“ FEC"A : omagta Zﬂ::gbnﬁ 0. PROVEEDOR | CONGEPTO oniay, | Y18 | sran | toral
13321 i R 1L MG! 23200 - Fereteria £ Déscuenta Compss de materales de forretesia L. 47.83 | 1. IS AT 55, I}O
13832 ] 2’03"?‘__- _BADY 1 37400 - [Furelaria FI Descuento Compra de matarinles i ferrateia L ameele, amgi o Y 476,00
o ] R o R Marnn e Qlira nor 1avision de vehicuio vin: BGET i -
9625 : B}odi;n -_5501 : L R3200 Autocenlm Madﬁd : asignade 4 |a Fiscalia Local de Granias Lermgira, L 1730111 2609 L . .60
STRA e B RO IR ) Compra de Maoledales de Ohcina YD pora uso de T T
Q4] 532929 _9}04_}2*5 <]l pdpt Y an200 ¢ uu!es de Hondmas Camars Gesell dg la Fise-Geotepeque i A36.40 | L 8546 1. L. 544,88
R B A s R T Lampra de agus an Pipa pars avasiecer Motgus - ' -

8 0§ : 28(}5{] GEA2/04271 51 gahy ] eg00 Agua E| Joman Judiclal Santa Rosa de Copan. - L 550,001 L. - L L. _550.00 3
05 'S"N' | e, | 126400 - Ministerio Puhhm Transporte para diigencias administrativas L. 50,00 | L. <L L 5040 0{3
Sk el T AT Compra g8 agua punticada para consumo de
" _ 85550 Y2040 S a0n 0 e invers!ones Ggrman Ovidio Lemus |personal y visitantes de 1a F.R.G. L. 221060 | L. - L. L 224,00

N E [ [EREREREROL : SRR Compra de Maferiales de Ohcina OV para uso de -
